[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2023 г. № 1546

О сносе многоквартирного аварийного дома

	На основании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 17.12.2013 № 1337 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в связи с освобождением жилых помещений гражданами в рамках расселения, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Муниципальному бюджетному учреждению «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» города Оби Новосибирской области произвести работы по сносу многоквартирного аварийного дома, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Обь, ул. Чкалова, дом 5.
      	2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли по представлению документов о сносе вышеуказанного дома, внести изменения в реестр муниципального имущества и обеспечить государственную регистрацию.
      	3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                              П.В. Буковинин

Наюг Л.И.
[bookmark: _GoBack]8 (38373) 51-818

image1.png